
Můj dopis Dr. Chroustovi: 
 
Vážený pane doktore, 
 
prosíme o Vaše vyjádření, jakým způsobem probíhala výuka a zkouška 
předmětu Bi5180 Genetika kvantitativních znaků v podzimním semetru 2007. 
Děkujeme za Vaši odpověď. 
 
S pozdravem 
 
Zdeněk Ručka, 
SKAS PřF MU 
 
V kopii: 
doc. Dominik Munzar, proděkan pro studium 
doc. Milan Gelnar, děkan 
 
 
 
Reakce Dr. Chrousta: 
 
Vážený pane magistře, 
 
reaguji na Vaši výzvu k osvětlení způsobu výuky a zkoušky předmětu Bi5180 
Genetika kvantitativních znaků v podzimním semestru 2007. Výuka proběhla 
blokově ke konci podzimního semestru, studenti obdrželi veškeré podklady pro 
studium a přípravu ke zkoušce. Zkouška byla naplánována na večerní termín, 
který jsem díky schůzi, které jsem se musel zúčastnit, musel o dvě hodiny 
odsunout. Možné zpoždění jsem studentům avizoval předem a byl s nimi v 
telefonickém kontaktu. Studenti čekali v restauraci, kde jsme se setkali. 
Zkouška proběhla konzultací nad tištěným testem, který jsem pro účely 
zkoušky měl připraven. Následně byli studenti ohodnoceni. 
 
Neznám příčinu Vašeho dotazu, jen chci upozornit na skutečnost, že veškeré 
kroky byly se studenty konzultovány a žádný student se k popsanému průběhu 
zkoušky nevyjádřil negativně. Ani hodnocení studentů, tedy rozložení 
jednotlivých stupňů hodnocení, nevybočuje z dřívějších průměrů. 
 
V případě dalších dotazů mě, prosím, kontaktujte. 
 
S pozdravem 
Karel Chroust 


